terreno, dei vincoli esistenti e della capacità di approvvigionamento di acqua per  

I metri quadrati totali risultano essere 2.480,00 mq, dunque il valore del terreno è pari a 
2.480 mq. x 1,6 3.968,00 

Si definisce così il valore del I° LOTTO tenuto conto della quota di proprietà di 
1000/1000  

3.968,00 (tremilanovecentosessantotto/00) 

II° LOTTO 

Stima del  terreno sito in Pago Veiano (BN) foglio 2 particella 142 

Il fondo è coltivato a fieno e facilmente raggiungibile con mezzi agricoli da un sentiero 
in terra battuta.  
Avendo rilevato a seguito di approfondite indagini di mercato, il prezzo medio del

[...]

VALORE DEL VI°  LOTTO =   (duecentosettantottomilaseicentottantasette/80) 

CONCLUSIONI 

Da quanto detto, i lotti di vendita possono essere quattro, come sinteticamente 
riportato di seguito:  

I° LOTTO  

Terreno sito in Pago 
Veiano (Bn) identificato 
in Catasto al foglio 2 
part.lla n. 142. 

3.968,00 
(tremilanovecentosessantotto/00) 

II° LOTTO  

Terreno sito in Pago 
Veiano (Bn) identificato 
in Catasto al foglio 2 
part.lla n. 131. 

2.000,00        
           (duemila/00) 

III° LOTTO  

Terreni siti in Pago 
Veiano (Bn) identificati 
in Catasto al foglio 12 
part.lle n. 302 e 306. 

35.221,50 
(trentacinquemiladuecentoventuno/50) 

IV° LOTTO  

Terreno e fabbricati siti in 
Pago Veiano (Bn) 
identificati in Catasto al 
foglio 12 part.lle n. 532, 
533, 534 sub 2 e 534 sub 
3 . 

278.687,80        

(duecentosettantottomilaseicentottantasette/80) 

Rassegno, pertanto, la presente relazione in Cancelleria e alle parti in causa, 
ringraziando la S.V.I. per la fiducia accordatami e restando a disposizione per 
qualsiasi chiarimento dovesse necessitare. 

Benevento, 24.07.2014                                                                Il  C.T.U.